
Votre fiche bien 

950 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 100 € / mois
Dépôt de garantie : 850 € Honoraires
charges locataires: 500 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 100 €
TTC.

0344300285
Guy HOQUET MARGNY
LES COMPIEGNE
64 avenue Octave Butin 
60280 MARGNY LES COMPIEGNE

Appartement 3 pièces à louer à Compiègne
Compiègne 60200

Appartement 3 pièces à louer à
Compiègne

Appartement 3 pièces a louer 

En plein centre ville de Compiègne

Charmant type 3 de 72 m² situé au 1er étage comprenant entrée, séjour avec rangements, cuisine
aménagée et équipée, 2 chambres, salle d'eau et un WC. 
Une cave.

Idéalement situé à proximité de divers commerces.

Disponible de suite

Loyer CC (charges comprises = communs + eau froide) : 950 €
Dépôt de garantie : 850 €
Honoraires : 500 €

Référence : LOC10432. 

Pour plus d'informations, contactez l'agence Guy Hoquet MARGNY LES COMPIEGNE.



72.26 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Etage 1

Nombre étages 4

Provision sur charges 100 €

Dépôt de garantie 850 €

Jardin Non

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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